A cum quilibet sacerdotum ex hac vita migraverit, sed mox ut ille, qui primæ sedis principatum gerens inter vos cæteris episcopis præesse dignoscitur, fratris obitus fuerit denunciatus, facta electione canonica alter consecratus succedat, quis autem inter vos principatum tenere debeat, quæve sedes episcopalis cæteris præpolleat habeatque primatum abstantis temporibus notissimum est. Nam ut ex scriptis beati Gregorii ejusque successorum tenemus, in Dorobernia civitate metropolim sedemque primam episcopalem constat esse regni Anglorum, cui venerabilis frater noster Pleimundus nunc præesse dignoscitur, cujus honorem dignitatis nos nullo pacto imminui permittimus, sed ei vices apostolicas per omnia gerere mandamus. Et sicut beatus Gregorius papa primo vestræ gentis episcopo Augustino omnes Anglorum episcopos esse subjectos constituit; sic nos prænominato fratri Doroberniæ sive Cantorburiæ archiepiscopo ejusque successoribus legitimis eandem dignitatem confirmamus, mandantes, et auctoritate Dei, et beati Petri apostolorum principis præcipientes, ut ejus canonicis dispositionibus omnes obediant, et nullus eorum, quæ ei suisque successoribus apostolica auctoritate concessa sunt, violatè existat. Si autem quivis hominum contra hæc aliquando niti ac imminuere ista tentaverit, sciat se procul dubio mulctandum fore gravi anathemate, et a corpore sanctæ Ecclesiæ, quam inquietare molitur, perpetuo, nisi resipuerit, separandum.)

C JOANNES episcopus, servus servorum Dei, confratri DUNSTANO Dorobernensis ecclesiæ archiepiscopo vitæ perpetuæ permanendam in Christo salutem.

« Si pastores ovium solem geluque pro gregis sui custodia die ac nocte ferre contenti sunt, et oculis conspiciunt vigilantibus, ne aliqua ex orbibus aut errando pereat, aut ferinis laniata moribus rapiatur, quanta cura quantoque sudore debemus esse pervigiles ob salutem animarum, qui dicimur pastores esse earum. Attendamus igitur nos officium exhibere erga custodiam ovium Dominicarum, et ne quasi lupo veniente, territi fugiamus: ne in die divini examinis pro desidia nostra ante summum Pastorem et negligentiam vestram excruciemur, unde modo honoris reverentia in sublimiore arce cæteris dignificamur. Primatum itaque tuum in quo tibi ex more antecessorum tuorum vices apostolica sedis exercere convenit, ita tibi ad plenum confirmamus, sicut beatum Augustinum, ejusque successores prælati ecclesiæ pontifices habuisse dignoscitur. Pallium vero fraternitati tuæ ex more ad missarum solemnium celebranda commendamus, quo tibi non aliter tibi concedimus, quam eo usu, quem antecessores nostri prodiderunt, ecclesiæ tuæ privilegiis in suo statu manentibus. Neque tua prudentia hoc incognitum habet vel cujuscumque, quantum indumenti bonæ moderatione actuum tremendus erit. Honestati tuorum tuorum hæc ornamenta convenient qualescunq. Deo auctore, possis esse conspicuus, ita ut vita tua filiis tuis sit regula. Et in illa, si qua fortitudo illis